
UCHWAŁA NR XVI/167/20 
RADY GMINY STARE BABICE 

 
z dnia 9 stycznia 2020 r.  

 
 

w sprawie odmowy ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej  
oraz inwestycji towarzyszącej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2019 r., poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815 i poz. 1571) oraz art. 7 ust. 4 

ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji inwestycji 

mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących (Dz. U. z 2018 r. poz. 1496, Dz.U. z 2019 r., 

poz. 630, poz. 1309, i poz. 1696), po rozpoznaniu wniosku o ustalenie lokalizacji inwestycji 

mieszkaniowej oraz inwestycji towarzyszącej w Gminie Stare Babice, na działce nr 180 we 

wsi Janów przez inwestora, tj. Spółkę SPV K2 sp. z o. o. z siedzibą ul. Solec 18 lok. U13,  

00-410 Warszawa oraz po rozpatrzeniu wniesionych uwag,  rozpatrzeniu opinii wniesionych 

przez uprawnione do tego organy oraz zajęciu stanowiska przez organy uzgadniające 

wniosek, Rada Gminy Stare Babice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Odmawia się ustalenia lokalizacji inwestycji mieszkaniowej oraz inwestycji towarzyszącej 

na działce nr 180 we wsi Janów, określonej we wniosku inwestora tj.  Spółki SPV K2 sp. z o. o. 

z siedzibą w Warszawie, z dnia 11 września 2018 r. wraz z jego uzupełnieniami. 

 

§ 2. Uzasadnienie roztrzygnięcia stanowią załączniki od 1 do 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 (-) Henryk Kuncewicz 

 

 


